
 

                                                                                                                                                                             SUPERNOVA  
 

                         
                      
                     Programování:                                                                                                            Marketing/PR:  

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Eva Hartmanová GSM: 733199020  hartmanova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 
 

   Držitel Oscara COLIN FIRTH (Králova řeč, Láska nebeská, Bridget Jones…) a nominant  
na Oscara STANLEY TUCCI (Pevné pouto, Ďábel nosí Pradu, Hunger Games) se spolu  
vydávají na dojemný road trip a díky jejich hereckým výkonům to bude pořádná jízda! 

 
Sam a Tusker se rozhodli strávit nějaký čas ve svém starém obytném voze a během 
cesty Anglií navštívit rodinu, přátele a místa, na nichž již dlouho nebyli. Tuskerovi 
před dvěma lety diagnostikovali ranou demenci, což obrátilo celé jejich životy vzhůru 
nohama. A od té chvíle jim nezáleží na ničem jiném, než být spolu. Během jejich 
anglické cesty se však postupně ukazuje, že jejich představa budoucnosti se začíná 
hodně lišit. Tajemství jsou odkryta, soukromé plány odhaleny a jejich vzájemná láska 
prochází nejtěžší zkouškou nejen jejich soužití, ale celého života. Nakonec se oba 
musí postavit čelem otázce, co skutečně znamená láska a co vše jsme jeden pro 
druhého ochotni udělat. 

 
 
 
 
 
 
 

Premiéra:      30. 9. 2021 Originální název:    Supernova 

Délka filmu:   94 min. Žánr:                         drama                        

Zvuk/formát:   5.1/2D Režie:                        Harry MacQueen 

 

Verze: 
Přístupnost:      

 české titulky 
 12 let 

Hrají:                          Stanley Tucci 

                                 Colin Firth 
Země původu:            Velká Británie 

Světová práva:           The Bureau Films 

Rok výroby:                2020     

 

 

Distribuční list 2021 

mailto:program@bohemiamp.cz
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/filmy%202020/LE%20LION/hartmanova@bohemiamp.cz

